
 

 

  Ｔ-No.45 平成 26 年 1 月号 

会員医療機関様へ 

 

                                                                                          TEL 052-241-1351    FAX052-241-1352 
                                 ホームページ http://www.npo-aichimed.or.jp 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

NPO たより 

謹賀新年 

昨年中は「特定健康診査・特定保健指導」の実施、並びにインフ

ルエンザワクチン接種補助事業、出産育児一時金代行請求に関し

まして、ご理解とご協力を賜り、「ＮＰＯあいち」をご活用いただきまして誠

にありがとうございました。本年も、引き続きＮＰＯあいちをご活用いただき

ますよう、宜しくお願い申し上げます。 

★☆ 消費税増額に伴う事務手数料につきまして ☆★ 

●今年４月１日より、消費税の増額が実施されますが、 

特定健診・特定保健指導につきまして、ＮＰＯあいちが頂く 

事務手数料は、増税となっても変更せず据え置きと致します。 

消費税の３％差額分は、ＮＰＯあいちの負担とさせていただきます。 

 
  

 

 

  

 

                          

  

    

 

 
 
 
 
 
 
 
 

★★ “特定健診”未受診者への受診啓発のお願い ★★ 
 

   平成２５年度の「特定健診」の実施時期（保険者毎に異なります）まで、 

残り３カ月余りとなりました。会員の諸先生に於かれましては、ご多様とは存じますが、 

特定健診未受診者への受診啓発をお願い致します。 

 

★★ インフルエンザワクチン接種補助事業にご参加の医療機関様へ ★★ 
  

１月接種分の接種補助券は、２月 15 日までに専用封筒にてＮＰＯあいちへ送付いただきま

すようお願い致します。 

※インフルエンザワクチン接種の受付に関しましては、平成２５年度の接種補助券である事

をご確認下さい。 

http://www.npo-aichimed.or.jp/

